PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
CEP.39.248-000 CNPJ 17695040/0001 13.:4-

ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Cl A
Gis.RÇAIIK3

O Prefeito Municipal de Morro da Garça — Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

legais, especialmente as contidas na Lei 8.666/93 e suas alterações e: Considerando a regular

formalização do Processo de Licitação n° 013/2023, Pregão Presencial n° 006/2023, registro de

Preços para fornecimento futuro e parcelado de gêneros alimentícios e outros, destinado a atender

às necessidades das Secretarias do Município de Morro da Garça, Minas Gerais.

Considerando que o processo licitatório foi regular e legal e tendo em vista a necessidade da

contratação, conforme os documentos que foram acostados nos autos;

Resolvo HOMOLOGAR, em todos os seus termos, o resultado do Processo Licitatório n° 013/2023,

Pregão Presencial n° 006/2023, da Prefeitura Municipal de Morro da Garça, nas especificações

constantes da proposta de preços da licitante no valor de R$ 600.994,20 (seiscentos mil novecentos

e noventa e quatro reais e vinte centavos), e nas condições contidas no edital.

REGISTRE-SE - PUBLIQUE-SE - CUMPRA-SE

Morro da Garça, 13 de março de 2023.

Márcio TúJIo Leite Rocha

Prefeito Mu al de Morro da Garça

Endereço: Praça São SebuNtiao 440- Centro - Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX:.(038) 3725 1 150
E-mail: 1 ieitaçâo(ii)morrodagarea.mg.gov,br